[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.01.2019 № 2
с. Мечетное
О внесении изменений в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 31.08.2015 № 51

Руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации Мечетненского муниципального образования от 31.08.2015 № 51 «Об утверждении Положения об оплате труда хозяйственного персонала, работающего в администрации Мечетненского муниципального образования» следующие изменения:

- приложение № 1 «Размеры окладов хозяйственного персонала, работающего в администрации Мечетненского муниципального образования» изложить в новой редакции:

   «Приложение № 1

     к Положению об оплате труда  хозяйственного

     персонала, работающего в администрации

     Мечетненского муниципального образования

Размеры окладов  хозяйственного  персонала,

работающего  в  администрации  Советского  муниципального  образования

	№ п/п
	Наименование профессий
	Оклад
(рублей)

	1.
	Водитель, 4-й  разряд
	4612

	   2.
	Уборщица, 2-й  разряд
	4453

	 3.
	Рабочий, 8-й разряд
	5555

  ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава Мечетненского

муниципального образования                                          Е.Н. Чуйкова